кодексу України, статті 188 Господарського кодексу
України, пунктами 1.4 та 4.1 Договору № 16/24 від
22 січня 2024 року (далі – Договір), уклали цю
Додаткову угоду про наступне:1. Сторонид дійшли
згоди зменшити обсяги закупівлі товарів і загальну
суму Договору на 2 470,00 (дві тисячі чотириста
сімдесят грн. 00 коп.) грн. 2. Внести зміни до
пункту 4.1 та 4.6. Договору та викласти їх в такій
редакції: «4.1. Ціна визначена в Договорі з
урахуванням податків та зборів, транспортних та
інших витрат Постачальника становить 5 330,00
(п’ять тисяч триста тридцять грн. 00 коп.). Без ПДВ.
4.6. Загальна ціна Договору становить 5 330,00
(п’ять тисяч триста тридцять грн. 00 коп.), без ПДВ,
в т. ч. за джерелами надходження коштів: • кошти
місцевого бюджету — 4 862,00 грн (чотири тисячі
вісімсом шістдесят дві грн. 00 коп.), без ПДВ; •
забезпечення харчування учнів початкових класів
закладів загальної середньої освіти за рахунок
субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам — 468,00 грн (чотириста шістдесят вісім
грн. 00 коп.), без ПДВ.»